第 5回 JSPOス少発第 302号

令 和 6 年 3 月 2 6 日

都道府県スポーツ少年団 本部長  様

公益財団法人日本スポーツ協会

日 本 ス ポ ー ツ 少 年 団

本部長  益 子 直 美

単位スポーツ少年団旗・付属品再購入価格の改定について（通知）

平素より当協会スポーツ少年団活動に対し、格別なるご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記の件について、下記のとおり販売価格を改定することといたしましたので通知いたします。

原材料費や加工費の上昇等により製作コストが増大したことによる改定として、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。

なお、市区町村、単位スポーツ少年団に対しましても、本件についてご周知いただくよう併せてお願い申し上げ

ます。

記

1. 価格の改定内容（消費税込）

(1) 再購入分（付属品や２セット目以降の購入）

 価格改定後 現行価格

単位団旗 2,970 円 2,200 円

ポール 3,850 円 2,200 円

ケース 880 円 660 円

リボン 165 円 154 円

セット一式 8,250 円 5,500 円

(2) 新規単位団旗

単位団旗

 価格改定後 現行価格

セット一式 2,200 円 1,100 円

2. 価格の改定日

令和 6年 4月 1日（月）

3. 同封書類

(1) 各市区町村・単位団スポーツ少年団旗 再購入 ご注文書

(2) スポーツ少年団旗（新規） ご注文書

 ＜本件に関する問合せ先＞

地域スポーツ推進部少年団課

担当：岡本

Tel：03-6910-5814

E-mail：jjsa@japan-sports.or.jp